ATA DA MESA DIRETORA N9 2II2O2I,

Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e vínte e u màs dezessete horas e trinta e dois minutos, reuntu-se os integrantes da MesjDiretora sob a Presidência do Vereador lgnácio Levinski e a presença dosVereadores Rosa Maria Dezordi Lassen, Valmi r José Dutra Vieira e o VereadorDionei de Matos Lewandowski. presente a Se rvidora que esta subscreve JussaraAdriane Sarturi e a procuradora Jurídica lvania Regina Cador. Em pauta, processo
pQ 07/2021., sobre oferecimento de denúncia de autoria do Servidor público
Municipal Oldemar padilha Teixeira, em desfavor do Vereador Marcos AntônioMoura. A seguir, houve a leitura do parecer conclusivo entregue pelo Relator aMesa Diretora, sob protocolo ns 375, datado de 2i. de setembro de 2021. Apósleitura, foi levado a votação pelos membros da Mesa Diretora, sendoacompanhado e aprovado o parecer conclusivo do relator do processo emquestão, o qual se manifestou pelo arquivamento diante dos elementos eesclarecimentos presentes nos autos. Assim por unanimidade de votos ficoudecidido pelo arquivamento do processo ne 01./2021. Ato contínuo deverá serdado publicidade a presente decisão bem como lev o a pauta na Sessãosubsequente. Nada mais havendo a trata r após lida chada confor , vatdevi am nte assinada.